
rtiliru Reforma V ^ f a U t l 1 F 
1918-2018 ^ ¡ ^ 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Haya de la Torre s/n - Edad. Univ. - Córdoba - Argentina 
Tel: (51 351] 535 3610 
www.faud.unc.edu.ar - e«m@ll: info@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, 2 0 1 C 2 0 1 8 

VISTO: 
Las NOTAS CUDAP N° 9837/2018, 9839/2018, 9840/2018 y 9841/2918, 

presentadas por Docentes de diferentes cátedras y la Jefe de División Área 
Enseñanza, en las que se solicita la rectificación de Acta de Promoción de las 
carreras de Diseño Industrial y Arquitectura; 

Y CONSIDERANDO: 
Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo 

dispuesto por Resolución N° 265/98 del H. Consejo Superior; 

Por ello; 
LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1 ".-Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción 
Rectificatoria de las siguientes asignaturas de las carreras de Diseño Industrial y 
Arquitectura, consignando en ella los siguientes datos: 

APELLIDO Y 
NOMBRES 

MATRICULA CALIFICACION ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA 

GONZALEZ, 
Alvaro Joaquín 

37.853.672 10 (Diez) DISEÑO INDUSTRIAL lll-B 00151 00145 10-10-18 

RIBOTTA, Gastón 
Andrés 

39.495.677 10 (Diez) DISEÑO INDUSTRIAL lll-B 00151 00145 10-10-18 

GODOY 
BAQUERO, 

Marcelo Alejandro 

39.445.853 9 (Nueve) DISEÑO INDUSTRIAL lll-B 00151 00145 10-10-18 

LUJAN RISSO, 
Nicolás 

36.743.098 10 (Diez) DISEÑO INDUSTRIAL lll-B 00151 00145 10-10-18 

ZABALA, Noelia 
Araceli 

39.498.419 8 (Ocho) ARQUITECTURA IV-B 00198 00145 10-10-18 

GUITA, Candela 39.058.316 10 (Diez) DISEÑO INDUSTRIAL lll-B 00151 00145 10-10-18 

PUCHETA, 
Mariano Julián 

38.504.151 10 (Diez) ARQUITECTURA IV-B 00076 00139 20-10-17 

ARTÍCULO 2°.-Protocolizar, Incluir en Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica y Área Enseñanza; notifíquese a los interesados, 
comuniques^ egistro de Resolyctóñe§ y archívese.-

RESOLUCION N° 
« C O R D O B A 

Mil i ALEJANDRA MARCHtSIO 
MUÑA 

ifíllod i¡ Aíqm'ttctwo, Urbanismo y Distilo 
UsivwsMsd NmímoI i> Córdeb 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

